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（用途廃止）

整理番号 Ⅰ

所 在 地 益 田 市 上 黒 谷 町

地 番 1423 公簿地目 山林

公簿地積 19 現況地目 公衆用道路

公簿所有者 益田市現在所有者

寄付予定地
測 点 Ｘ Ｙ Y(X -X ) 距　離n+1 n-1n

S7 -154782.104 -40167.340 -9439.324900 5.968

S6 -154786.825 -40170.991 402834.697748 7.902

S5 -154792.132 -40176.846 366332.481828 5.653

S4 -154795.943 -40181.022 368459.971740 6.686

S3 -154801.302 -40185.020 434761.731380 7.285

S2 -154806.762 -40189.844 342859.559164 5.117

S1 -154809.833 -40193.938 167287.169956 8.866

K63 -154810.924 -40185.139 24151.268539 0.490

DG49 -154810.434 -40185.132 -61001.030376 7.606

DG50 -154809.406 -40192.669 -133600.431756 3.909

DG51 -154807.110 -40189.505 -314764.203160 7.336

DG52 -154801.574 -40184.691 -437972.947209 6.667

DG53 -154796.211 -40180.730 -367573.318040 5.644

DG54 -154792.426 -40176.543 -367655.544993 7.946

DG55 -154787.060 -40170.682 -414641.779604 5.977

倍　面　積 38.300317

面　　　積 19.1501585

地　　　積 19.15 ㎡

整理番号 Ⅱ

所 在 地 益 田 市 上 黒 谷 町

地 番 1424 公簿地目 山林

公簿地積 694 現況地目 公衆用道路

公簿所有者 益田市現在所有者斎藤忠

寄付予定地
測 点 Ｘ Ｙ Y(X -X ) 距　離n+1 n-1n

S8 -154769.800 -40160.236 439031.699952 14.207

S7 -154782.104 -40167.340 693288.288400 5.977

DG55 -154787.060 -40170.682 414641.779604 7.946

DG54 -154792.426 -40176.543 367655.544993 5.644

DG53 -154796.211 -40180.730 367573.318040 6.667

DG52 -154801.574 -40184.691 437972.947209 7.336

DG51 -154807.110 -40189.505 314764.203160 3.909

DG50 -154809.406 -40192.669 133600.431756 7.606

DG49 -154810.434 -40185.132 -50512.710924 2.285

K64 -154808.149 -40185.098 -265462.757388 5.100

K65 -154803.828 -40182.388 -298314.048512 3.974

K66 -154800.725 -40179.904 -228704.013568 3.136

K67 -154798.136 -40178.133 -343523.037150 8.936

K68 -154792.175 -40171.475 -271599.342475 0.968

K69 -154791.375 -40170.930 -139393.127100 3.621

K70 -154788.705 -40168.484 -311707.435840 6.207

K71 -154783.615 -40164.930 -704211.717690 14.385

K72 -154771.172 -40157.710 -554778.763650 2.874

倍　面　積 321.258817

面　　　積 160.6294085

地　　　積 160.62 ㎡

整理番号 Ⅲ

所 在 地 益 田 市 上 黒 谷 町

地 番 508-3 公簿地目 山林

公簿地積 198 現況地目 公衆用道路

公簿所有者 益田市現在所有者豊田慎也

寄付予定地
測 点 Ｘ Ｙ Y(X -X ) 距　離n+1 n-1n

S26 -154739.256 -40151.640 322417.669200 17.342

S25 -154751.081 -40138.954 630462.550478 5.382
S24 -154754.963 -40135.225 211231.689175 1.814

S23 -154756.344 -40134.048 113218.149408 1.810

S22 -154757.784 -40132.951 103141.684070 1.213

S21 -154758.914 -40132.510 92987.025670 1.214

S20 -154760.101 -40132.252 96959.520832 1.230

S19 -154761.330 -40132.306 94190.522182 1.206

S18 -154762.448 -40132.759 72800.824826 1.207

S17 -154763.144 -40133.746 41137.089650 1.058

S16 -154763.473 -40134.752 5980.078048 2.952

S15 -154763.293 -40137.699 117884.421963 3.222

K79 -154766.410 -40138.518 202819.931454 6.475

K80 -154768.346 -40132.339 9671.893699 2.603

DG56 -154766.651 -40130.363 -257636.930460 4.735

DG57 -154761.926 -40130.047 -315983.990078 3.299

DG58 -154758.777 -40131.033 -232759.991400 3.045

DG59 -154756.126 -40132.533 -228073.185039 4.138

DG60 -154753.094 -40135.350 -289014.655350 5.933

DG61 -154748.925 -40139.572 -403121.721596 8.590

DG62 -154743.051 -40145.840 -388170.126960 6.931

倍　面　積 142.449772

面　　　積 71.2248860

地　　　積 71.22 ㎡

整理番号

所 在 地 益 田 市 上 黒 谷 町

地 番 508-1 公簿地目 学校用地

公簿地積 178 現況地目 公衆用道路

公簿所有者 益田市 現在所有者 益田市

市道
測 点 Ｘ Ｙ Y(X -X ) 距　離n+1 n-1n

S12 -154761.547 -40149.354 119524.626858 2.908

K76 -154764.401 -40148.793 122453.818650 2.232

K77 -154764.597 -40146.569 41913.018036 4.418

K78 -154765.445 -40142.233 72777.868429 3.838

K79 -154766.410 -40138.518 -86378.090736 3.222

S15 -154763.293 -40137.699 -162637.956348 3.954

S14 -154762.358 -40141.541 -75024.540129 4.881

S13 -154761.424 -40146.332 -32558.675252 3.024

倍　面　積 70.069508

面　　　積 35.0347540

地　　　積 35.03 ㎡

整理番号

所 在 地 益 田 市 上 黒 谷 町

地 番 509 公簿地目 学校用地

公簿地積 228 現況地目 公衆用道路

公簿所有者 益田市 現在所有者 益田市

市道
測 点 Ｘ Ｙ Y(X -X ) 距　離n+1 n-1n

S8 -154769.800 -40160.236 198913.648908 2.874

K72 -154771.172 -40157.710 -69713.784560 3.719

K73 -154768.064 -40155.666 -199774.438350 2.796

K74 -154766.197 -40153.584 -122388.124032 2.732

K75 -154765.016 -40151.120 -72111.411520 2.406

K76 -154764.401 -40148.793 -139276.162917 2.908

S12 -154761.547 -40149.354 -72188.538492 3.706

S11 -154762.603 -40152.907 92592.603542 2.678

S10 -154763.853 -40155.276 145201.478016 3.518

S9 -154766.219 -40157.880 238818.912360 4.286

倍　面　積 74.182955

面　　　積 37.0914775

地　　　積 37.09 ㎡

町原裕貞

Ⅳ

Ⅴ

Ⅴ
Ⅳ

1422
1780

八幡宮

1425-1

道508-2

道
1
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道

（用途廃止）

A

道

点　名 X 座 標 Y 座 標 杭 の 種 類

基.1 -154881.535 -40219.794 金属鋲

基.2 -154919.876 -40162.890 金属鋲

基.3 -154910.819 -40086.383 プラスチック杭

基.4 -154843.987 -40076.922 プラスチック杭

DT.1 -154818.236 -40204.159

DT.2 -154789.815 -40169.517

DT.3 -154773.550 -40145.128

DT.4 -154792.534 -40123.819

DT.5 -154793.217 -40105.977

DT.6 -154783.882 -40086.791

DT.7 -154784.580 -40070.129

DT.8 -154810.151 -40056.845

DT.9 -154833.927 -40056.514

DT.10 -154843.033 -40053.538

DT.11 -154873.251 -40053.898

DT.12 -154884.960 -40063.899

DT.13 -154906.670 -40071.378

DT.14 -154934.923 -40083.849

DT.15 -154938.478 -40118.022

DT.16 -154923.536 -40137.117

DT.17 -154921.336 -40142.230

DT.18 -154908.988 -40146.676

DT.19 -154890.276 -40162.658

DT.20 -154861.212 -40166.886

DT.21 -154841.064 -40178.160

DT.22 -154829.184 -40164.100

DT.23 -154826.320 -40084.135

DT.24 -154909.078 -40176.753

DT.2A -154761.848 -40151.460

DT.2B -154763.448 -40125.226

DT.6A -154798.141 -40067.235

DT.6B -154808.443 -40085.241

DT.21A -154838.193 -40174.924

DT.21B -154860.700 -40169.225

DT.21C -154811.535 -40183.878

基.4A -154833.664 -40064.944

引照点.1 -154828.364 -40087.897 真鍮製金属標

引照点.2 -154832.978 -40147.067 真鍮製金属標

基 準 点 、 引 照 点 座 標 一 覧 表

金属鋲

金属鋲

木　杭

木　杭

木　杭

木　杭

木　杭

木　杭

木　杭

木　杭

木　杭

木　杭

木　杭

木　杭

木　杭

木　杭

木　杭

木　杭

金属鋲

金属鋲

金属鋲

木　杭

木　杭

木　杭

金属鋲

木　杭

金属鋲

マーキング

マーキング

金属鋲

金属鋲

金属鋲

点　名 X 座 標 Y 座 標 杭 の 種 類

C41 -154839.028 -40177.194 コンクリート杭

C42 -154839.142 -40178.052 コンクリート杭

C43 -154838.252 -40178.304 コンクリート杭

C44 -154832.080 -40179.576 コンクリート杭

DG63 -154773.912 -40126.600 ペンキ

DG64 -154768.585 -40130.866 木杭

K18 -154936.778 -40124.809

K19 -154936.756 -40121.512

K20 -154939.300 -40118.547

K21 -154934.717 -40120.171

K22 -154931.005 -40121.667

K23 -154934.422 -40122.526

K24 -154942.233 -40117.430

K25 -154941.873 -40116.497

K26 -154939.647 -40079.229

K29 -154902.944 -40063.759

K43 -154783.925 -40073.137 木杭

K44 -154783.968 -40072.569 木杭

K45 -154786.057 -40069.025 木杭

K46 -154781.746 -40086.298 木杭

K47 -154789.025 -40097.921 木杭

K48 -154791.553 -40104.531 木杭

K49 -154793.690 -40111.636 木杭

K50 -154793.972 -40114.594 木杭

K51 -154793.585 -40117.565 木杭

K52 -154793.036 -40121.848 木杭

K53 -154790.065 -40124.538 木杭

K54 -154777.655 -40126.459 木杭

P3 -154782.189 -40085.385 プラスチック杭

S27 -154740.035 -40151.819

S28 -154753.510 -40156.935

S29 -154756.086 -40161.312

S30 -154736.350 -40154.661

S31 -154734.404 -40152.674

S32 -154737.893 -40149.131

S33 -154748.267 -40138.532

S34 -154748.266 -40138.287

S35 -154752.455 -40133.944

S36 -154755.336 -40131.345

S37 -154758.339 -40129.593

S38 -154761.787 -40128.557

S39 -154764.255 -40128.722

S40 -154767.199 -40128.942

そ の 他 境 界 点 座 標 一 覧 表

木杭

木杭

木杭

木杭

木杭

木杭

木杭

木杭

木杭

木杭

（用途廃止）
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